
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.162.2022 
                        z dnia 3 listopada 2022 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 520 597,00 2 398,00 522 995,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 343 757,00 2 398,00 346 155,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

343 079,00 2 398,00 345 477,00 

758     Różne rozliczenia 46 573 499,00 243 293,00 46 816 792,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 4 035 643,00 243 293,00 4 278 936,00 

    2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 200,00 -10 200,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 599 971,00 253 493,00 1 853 464,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 244 006,00 10 200,00 254 206,00 

  85495   Pozostała działalność 0,00 10 200,00 10 200,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 10 200,00 10 200,00 

Razem: 241 897 754,00 255 891,00 242 153 645,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.162.2022 
                        z dnia 3 listopada 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 31 697 652 9 774 200 4 790 074 0 4 790 074 4 984 126 0 0 0 0 21 923 452 21 923 452 491 089 0 0 

zmniejszenie -1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 001 910 -1 001 910 0 0 0 

zwiększenie 1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 001 910 1 001 910 0 0 0 

po zmianach 31 697 652 9 774 200 4 790 074 0 4 790 074 4 984 126 0 0 0 0 21 923 452 21 923 452 491 089 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 923 045 4 301 767 4 301 767 0 4 301 767 0 0 0 0 0 18 621 278 18 621 278 25 070 0 0 

zmniejszenie -1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 001 910 -1 001 910 0 0 0 

zwiększenie 1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 001 910 1 001 910 0 0 0 

po zmianach 22 923 045 4 301 767 4 301 767 0 4 301 767 0 0 0 0 0 18 621 278 18 621 278 25 070 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 766 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 766 208 16 766 208 0 0 0 

zmniejszenie -1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 001 910 -1 001 910 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 764 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 764 298 15 764 298 0 0 0 

    6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 001 910 1 001 910 0 0 0 

po zmianach 1 001 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 001 910 1 001 910 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 18 596 647 18 013 882 17 236 850 13 474 893 3 761 957 0 736 300 40 732 0 0 582 765 582 765 261 786 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 398 2 398 2 398 2 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 599 045 18 016 280 17 239 248 13 477 291 3 761 957 0 736 300 40 732 0 0 582 765 582 765 261 786 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 343 079 343 079 343 079 343 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 398 2 398 2 398 2 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345 477 345 477 345 477 345 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 282 762 282 762 282 762 282 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 004 2 004 2 004 2 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 766 284 766 284 766 284 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 49 293 49 293 49 293 49 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 345 345 345 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 638 49 638 49 638 49 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 024 7 024 7 024 7 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 073 7 073 7 073 7 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 120 612 063 110 911 437 82 286 388 56 719 542 25 566 846 28 286 576 305 958 32 515 0 0 9 700 626 6 400 626 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -8 700 -8 700 -8 700 -4 000 -4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 262 193 262 193 241 182 194 846 46 336 21 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 865 556 111 164 930 82 518 870 56 910 388 25 608 482 28 307 587 305 958 32 515 0 0 9 700 626 6 400 626 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 60 785 327 52 783 243 51 162 978 30 256 745 20 906 233 1 432 183 188 082 0 0 0 8 002 084 4 702 084 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -8 700 -8 700 -8 700 -4 000 -4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 700 8 700 8 700 0 8 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 785 327 52 783 243 51 162 978 30 252 745 20 910 233 1 432 183 188 082 0 0 0 8 002 084 4 702 084 0 0 3 300 000 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 600 12 600 12 600 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 600 8 600 8 600 8 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 444 500 444 500 444 500 0 444 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 700 8 700 8 700 0 8 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 453 200 453 200 453 200 0 453 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 68 678 68 678 68 678 0 68 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 478 67 478 67 478 0 67 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 34 712 34 712 34 712 0 34 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 212 34 212 34 212 0 34 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 26 900 26 900 26 900 0 26 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 900 23 900 23 900 0 23 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 413 674 1 715 132 1 365 569 1 128 275 237 294 272 048 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 253 493 253 493 232 482 194 846 37 636 21 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 667 167 1 968 625 1 598 051 1 323 121 274 930 293 059 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 272 048 272 048 0 0 0 272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 011 21 011 0 0 0 21 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293 059 293 059 0 0 0 293 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 80 061 80 061 80 061 0 80 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 200 23 200 23 200 0 23 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 261 103 261 103 261 0 103 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 24 800 24 800 24 800 0 24 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 436 8 436 8 436 0 8 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 236 33 236 33 236 0 33 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 251 637 251 637 251 637 251 637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 800 19 800 19 800 19 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271 437 271 437 271 437 271 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 676 310 676 310 676 310 676 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 142 800 142 800 142 800 142 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 819 110 819 110 819 110 819 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 200 328 200 328 200 328 200 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 246 32 246 32 246 32 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232 574 232 574 232 574 232 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 77 363 77 363 77 363 0 77 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 363 83 363 83 363 0 83 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 512 409 512 409 153 104 153 104 0 70 000 289 305 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 436 -11 436 -6 000 -6 000 0 0 -5 436 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 436 11 436 0 0 0 0 11 436 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512 409 512 409 147 104 147 104 0 70 000 295 305 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

przed zmianą 163 104 163 104 153 104 153 104 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 104 157 104 147 104 147 104 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 145 000 145 000 145 000 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139 000 139 000 139 000 139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 279 105 279 105 0 0 0 0 279 105 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 436 -5 436 0 0 0 0 -5 436 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 436 11 436 0 0 0 0 11 436 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285 105 285 105 0 0 0 0 285 105 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 262 500 262 500 0 0 0 0 262 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -448 -448 0 0 0 0 -448 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 988 10 988 0 0 0 0 10 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 273 040 273 040 0 0 0 0 273 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 16 605 16 605 0 0 0 0 16 605 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 988 -4 988 0 0 0 0 -4 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 448 448 0 0 0 0 448 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 065 12 065 0 0 0 0 12 065 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 905 196 24 161 196 23 893 683 3 771 681 20 122 002 33 000 65 000 169 513 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 905 196 24 161 196 23 893 683 3 771 681 20 122 002 33 000 65 000 169 513 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 333 097 108 097 108 097 738 107 359 0 0 0 0 0 225 000 225 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333 097 108 097 108 097 738 107 359 0 0 0 0 0 225 000 225 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 199 13 199 13 199 0 13 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 199 13 199 13 199 0 13 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 273 079 830 238 187 787 145 266 255 79 454 879 65 811 376 36 503 472 49 837 776 264 179 500 000 5 816 105 34 892 043 31 592 043 2 204 224 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 022 047 -20 137 -14 701 -10 000 -4 701 0 -5 436 0 0 0 -1 001 910 -1 001 910 0 0 0 

zwiększenie 1 277 938 276 028 243 581 197 244 46 337 21 011 11 436 0 0 0 1 001 910 1 001 910 0 0 0 

po zmianach 273 335 721 238 443 678 145 495 135 79 642 123 65 853 012 36 524 483 49 843 776 264 179 500 000 5 816 105 34 892 043 31 592 043 2 204 224 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 4



 
 

                 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.162.2022 
                        z dnia 3 listopada 2022 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 21 923 452,00 0,00 21 923 452,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 621 278,00 0,00 18 621 278,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 766 208,00 - 1 001 910,00 15 764 298,00 

      Budowa ulicy Projektowanej 1, Projektowanej 2, Projektowanej 3 - etap I 4 761 350,00 - 1 001 910,00 3 759 440,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 001 910,00 1 001 910,00 

      Budowa ulicy Projektowanej 1, Projektowanej 2, Projektowanej 3 - etap I 0,00 1 001 910,00 1 001 910,00 

Razem 34 892 043,00 0,00 34 892 043,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.162.2022 
                        z dnia 3 listopada 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 343 079,00 2 398,00 345 477,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 343 079,00 2 398,00 345 477,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

343 079,00 2 398,00 345 477,00 

Razem: 38 560 726,00 2 398,00 38 563 124,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 343 079,00 2 398,00 345 477,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 343 079,00 2 398,00 345 477,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 762,00 2 004,00 284 766,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 293,00 345,00 49 638,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 024,00 49,00 7 073,00 

Razem: 38 560 726,00 2 398,00 38 563 124,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.162.2022 
                        z dnia 3 listopada 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 244 005,00 0,00 244 005,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 244 005,00 0,00 244 005,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 240 000,00 -448,00 239 552,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 005,00 448,00 4 453,00 

Razem: 4 782 287,00 0,00 4 782 287,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.162.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 3 listopada 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 758 „Różne 
rozliczenia” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ze zmian planu dotacji wg decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 380/2022, 382/2022 oraz w związku ze zmianą klasyfikacji. 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 758 „Różne 
rozliczenia” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ze zmian planu dotacji wg decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 380/2022, 382/2022 oraz w związku ze zmianą klasyfikacji, 
 
- zmiana planu wydatków bieżących/majątkowych w 600 „Transport i łączność”, 801 
„Oświata i wychowanie”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” oraz 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 
bieżącą działalność oraz przesunięć w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych.  
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 242.153.645,00 zł, wydatki 
wyniosą 273.335.721,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.162.2022 
Data dokumentu 2022-11-03 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2017936196 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-03 12:22:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24A325B-DA3D-4A6B-9ABC-860A93C3A637. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-11-03T11:22:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




